



روسیه و چین قطعنامه آمریکا درباره درگیری‌های فلسطین و رژیم صهیونیستی را وتو کردند

روسیه و چین چهارشنبه شب قطعنامه پیشنهادی آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل مورد جنگ میان مقاومت فلسطین و اسرائیل را وتو کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از رویترز، امارات نیز به این قطعنامه پیشنهادی رای منفی داد. همچنین ۱۰ عضو شورای امنیت به آن رای مثبت و ۲ عضو دیگر رای ممتنع دادند.

خبرگزاری رویترز به نقل از منابع دیپلماتیک خبر داد که قطعنامه های پیشنهادی روسیه و آمریکا در مورد درگیری رژیم صهیونیستی و حماس امروز (چهارشنبه) در شورای امنیت به رای گذاشته می شود.

هر دو کشور به دنبال رسیدگی به کمبود مواد غذایی، آب، اقلام دارویی و برق در قطعنامه شورای امنیت هستند.

با این حال آمریکا تنها خواهان وقفه در حملات تل آویو به غزه برای ورود کمک ها به این باریکه است در صورتیکه روسیه به دنبال آتش بس بشردوستانه است.

پیشتر فاکس نیوز خبر داده بود که با فشار روسیه، اتهام زنی به ایران از قطعنامه پیشنهادی آمریکا حذف شده بود.

فاکس نیوز نوشت: پیش نویس قطعنامه ای که با حمایت آمریکا درباره جنگ اسرائیل و حماس ارائه شده و قرار بود دیشب (۲ آبان) در شورای امنیت سازمان ملل به رای گذاشته شود، هیچ اشاره ای به ایران، حامی اصلی حماس و حزب الله لبنان، نکرده است.

دیمیتری پولیانسکی معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل روز دوشنبه گفت: پیش نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد توسط آمریکا درباره مناقشه فلسطین و اسرائیل پرسش های بسیاری را مطرح می کند.

معاون اول نماینده دائم روسیه ادامه داد: مواضع اعضای شورای امنیت باید منعکس شود. هنوز راه زیادی باقی مانده است. باید دید آمریکایی ها چگونه رفتار خواهند کرد.

شورای امنیت سازمان ملل متحد در ۱۸ اکتبر به دلیل وتوی آمریکا نتوانست پیش نویس قطعنامه پیشنهادی برزیل را تصویب کند. آمریکا ادعا کرده بود که این پیش نویس از حق اسرائیل برای دفاع از خود حرفی نمی زند.

همچنین پیش نویس قطعنامه روسیه در مورد مناقشه فلسطین و اسرائیل در شورای امنیت سازمان ملل رای نیاورد. چهار کشور آمریکا، انگلیس فرانسه و ژاپن با آن مخالفت کردند.

واسیلی نبنزیا نماینده دائم روسیه گفت: اهداف کشورهای غربی بار دیگر شورای امنیت سازمان ملل را به گروگان گرفته و این شورا نتوانست پیامی جمعی واضح و قوی برای کاهش تنش ارسال کند.